



**ANSIAD tanışadımı
Mustafa ÇETİN
Okulumuzda
Konferans verdi.**
15-19 Aralık 2008 tarihlerinde
ANSIAD Antalya Sanayici ve
İşadamları Derneği'nin
6. Girişimcilik Haftası etkinlikleri
kapsamında okulumuzda iş adamları
Mustafa Çetini konuk
ettik.

Haberin devamı sayfa 3'te

**Okulumuzda çok
amaçlı bir kültür
salonu ve spor
salonu ihtiyacı
devam ediyor:**
Öğrencilerimiz kaliteli
olanaklarla sanat-kültür
faaliyetlerini derslerinde veya
okul dışında yapmak zorunda
kalmıyorlar.

Haberin devamı sayfa 2'de

**İş Dünyası Öğrenci
Buluşmaları: Ansiad
6. Girişimcilik
Haftasında EMYO da
vardı.**
Öğrencilerimiz 19/12/2008
tarihinde Antalya Dedeman
Otelinde yapılan ANSIAD
6. Girişimcilik Haftası ödül töreni
ve paneline katıldı.

Haberin devamı sayfa 4'te



EMYO HABER

ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ

YIL:1 SAYI:1

OCAK 2009



EDİTÖRDEN

Öğr. Gör. Hadi İSTANBULLU

YENİ BİR DÖNEM.. YENİ BİR BÜLTEN...

1993 yılından beri faaliyette olan okulumuzun ilk bültenini çıkarmanın heyecanı ve mutluluğu içindeyiz. Okulumuzun daha iyi hizmet verebilmesi için gayret gösteren herkesin bunda payı var ve bu sevinç hepimizin.

Bültenimiz ile okulumuzun faaliyetlerini tanıtarak; çalışanlarımız, öğrencilerimiz, Elmalı ve Üniversitemizle bir iletişim aracı olmasını umuyoruz.

Bültenimiz öğrencilerimizin katkısıyla hazırlandı. Bültenimizde öğrenci faaliyetleri daha çok yer alıyor. Kısıtlı olanaklarını zorlayarak öğrencilerimiz ilçe koşullarında çağdaş öğrencilik bilinci ile çeşitli faaliyetler yapmaya çalışıyorlar. Öğrencilik döneminde kendilerine kazandırdıkları her bir beceri sosyal, kültürel, sanatsal çalışmanın kendilerine gelecek yaşamlarında çok fazla pozitif yansımaları olacağına da bilincindedirler. Olanakların yetersizliğinden sızlanmak, bahaneler bulmak yerine zor koşullarda çözüm yaratmanın, üretici olmanın, güzelliği, sevgi ve mutluluğu getirdiğinin farkındalar. Gelecekte de bu bilinçle üretken olacak tüm genç öğrencilerimizi kutluyoruz.

Nitelikli meslek eğitiminin, ülkemizin ekonomik kalkınmasında öneminin bilinci ile okulumuz kendine düşen görevi yapmaktadır. Okulumuzun eğitim olanakları ve kalitesinin artması için destek olacak olan herkese şimdiden minnettarız.

Okulumuz 1993 yılından beri Elmalı ilçemizde ekonomik, kültürel ve sosyal bir dinamizm getirmiştir. İlçemizin kalkınması ancak nitelikli insan gücünü artıracak olan çağdaş eğitim kurumlarına, destekle mümkün olabilir. Zengin tarih bilinci ve aydın insanları ile bölgesinde gururlu bir geçmişi olan Elmalı ilçemizin desteği bizlere her zaman güç verecektir.

Bu yılda okulumuza yeni katılan öğrencilerimizle ve personelimize başarılar diliyoruz.



ELMALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE ÖĞR. GÖR. NADİR EKER ATANDI

Öğr. Gör. M. Nadir EKER 15/8/2008 tarihinde görevine başladı. Öğr. Gör. M. Nadir EKER daha önce 5 yıldır Korkuteli Meslek Yüksekokulunda Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktaydı.

Okul Müdürü Öğr. Gör. M. Nadir EKER in Basın Yayın Toplantısı Öğrencileri ile Yapılan Röportajı.

Müdürümüz Okul ile ilgili yapmayı planladıklarını, düşündüklerini, bizlerle paylaştı. İçten ve samimi geçen görüşmede sorularımıza yanıtlayan müdürümüz yeni bölümlerin açılmasının planlandığını belirtti. Çalışma prensibi ile ilgili olarak "ideallerimiz olmalı, tesadüf diye bir şey yok" diyen müdürümüz öğrenci merkezli ve demokratik bir eğitim ortamı istediğini ve bunun için çalışmalar yapılacağını belirtti.

Öğrencilerimiz için barınma sorununun giderilmesinde son aşamaya geldiğini, çalışmaların sürdüğünü, ayrıca kültür, sanat ve mesleki eğitimde kendilerini geliştirmek isteyen öğrencilerimize her zaman destek olunacağını belirterek konuşmasını şöyle sürdürdü.

"Açılacak yeni programlar ile okulumuzun Elmalı ilçesindeki gelişimi devam edecek. Okulumuz da gerçekleştirecek halka açık bilim, kültür ve sanat hareketleri Elmalı'nın sosyal- kültürel ve ekonomik gelişimine katkı sağlayacak. Akdeniz Üniversitesinin katkılarını ilçemize getiren hizmet vermeyi sürdüreceğiz."

Ülkemizde birçok ilçenin sosyokültürel ve ekonomik kalkınmasında Meslek Yüksekokullarının önemini dile getiren okul müdürü gelişimin karşılıklı olduğunu halkın ve yerel yönetimlerin ve iş dünyasının Elmalı Meslek Yüksekokuluna destek olmaya çağırıyor.



OKULUMUZDA ÇOK AMAÇLI BİR KÜLTÜR SALONU VE SPOR SALONU İHTİYACI DEVAM EDİYOR

Öğrencilerimiz kısıtlı olanaklarla sanat-kültür ve spor faaliyetlerini dersliklerde veya okul dışında yapmak zorunda kalıyorlar. Etkinliklerini sergileyebilecekleri yerler sınırlı. Okulumuzun Elmalıya ve öğrencilerine daha iyi hizmet verebilmesi, sosyal,kültürel,sanatsal ve sportif etkinliklerini gösterebileceği çok amaçlı bir kültür ve spor salonuna ihtiyaçları devam ediyor.



AVLAN GÖLÜ İLE İLGİLİ KONFERANS YAPILDI

30 Ekim 2008 tarihinde yapılan AVLAN GÖLÜNÜN dünü,bugünü ve yarını konulu konferansta Avlan Gölünün kurulmasından sonra Elmalıda ekolojik dengenin değiştiği,hayvan çeşit ve miktarının azaldığı ,tarımsal üretimde azalmaların olduğu bilimsel çalışmalar çerçevesinde ortaya konmuş, gelecekte yapılması gerekenler konuşulmuştur. Okul müdürü Öğretim Gör. M.Nadir Eker 'in açılış konuşmasından sonra Elmalı DSİ Müdürü Metin Utku ve Jeolog Mesut Bağdat konuyla ilgili bilgilerini paylaşmışlardır. Konferans ta Eski Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Hasan Subaşı, Kaymakamımız ve Belediye Başkanlarımız, İlçemizin üst düzey yöneticileri, bölge Muhtarları ve Sivil Toplum Kuruluşları Avlan gölü ile ilgili değerli görüşlerini sunma olanağı elde ettiler.



ELMALIDA ÖĞRENCİLERİN BARINMA SORUNU ÇÖZÜM AŞAMASINDA

Elmalı ilçemizde özellikle erkek öğrencilerimizin barınma sorunu bu yılda devam etti. Kısıtlı olanaklarla hizmet veren üniversitemize bağlı Subaşı Kız Öğrenci Yurdu tam kapasite hizmet veriyor. Erkek öğrencilerimiz yurt sorunu nedeni ile ev tutmak zorunda kalıyorlar. Kiraların yüksekliğinden yakınan öğrenciler çok sıkıntı çektiklerini boş kiralık ev bulmakta bile zorlandıklarını dile getiriyorlar.

Elmalıda buna karşın öğrenci pansiyonculuğu da gelişiyor. Geçen yıl bir özel pansiyon un hizmet verdiği ilçemizde bu yıl ikinci bir öğrenci pansiyonu açıldı.

Yıllardır okulumuzun yurt sorunu da çözüme kavuşmak üzere. Sağlık Lisesinin okulumuza yurt yapımı için devredilmesi ile birlikte sorunun çözümü için yapılan çabalar hız kazandı. Elmalı Kaymakamlığının ve Belediyemizin de gayretleri ile gelecek yıl sorunun çözüleceğini umuyoruz.

OKULUMUZDA ATSO-Antalya Ticaret ve Sanayi Odası- ve ORADATA TARAFINDAN SEMİNERLER YAPILDI

22 Ekim 2008 tarihinde ATSO tarafından düzenlenen Strateji,Maliyet,Kaynak Yönetimi Konulu eğitimi semineri sonucunda katılan öğrencilerimize sertifika verildi.

23 Ekim 2008 tarihinde ORADATA Bilişim Akademisi Bünyesinde bulundurduğu faaliyetlerden yararlanabilmemiz amacı ile okulumuzda bir tanıtım semineri düzenlendi.

SATRAÇTA TURNUVAYA KATILDIK

Akd. Üni. Satraç topluluğu tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Satraç Turnuvası 02/11/2008 tarihinde Öğrenci Lokali'nde yapılmıştır. Antalya dışındaki birimlerden sadece EMYO Satraç Topluluğu katılmıştır.



BELGESEL FİLMLER HAFTASI

Sinema - Fotoğraf topluluğu 11-12-13-14/11/2008 de Cennete Davet,Türkiyen in En Güzel Fotoğrafları,İstanbul dan Medine ye Hicaz Demiryolu,Köy Enstitüleri, gösterilerini okulumuz faaliyet odasında sundu.



ÖĞRENCİLERİMİZ ANTALYA MÜZESİNİ GEZDİ:

19/12/2008 de öğrencilerimiz Antalya Müzesini gezdi. Öğrencilerimiz hayranlıkla gezdiği müzede bulunmaktan büyük keyif aldı. Müzede Antalya tarihi konusunda detaylı bilgi alan öğrencilerimiz bu tür etkinliklerin kendilerini çok mutlu ettiğini kültürümüze ve tarihimize sahip çıkmanın önemini daha iyi anladıklarını belirttiler.



ÖĞRENCİLERİMİZ RESİM SERGİSİNDE

Öğrencilerimiz Antalya Müze sergi salonunda Nail Çivrilili nin resim sergisini gezdi. N.Çivrilili kendisinden resimleri hakkında bilgi alan öğrencilerimize şiir kitabı hediye etti.



İŞADAMI MUSTAFA ÇETİN OKULUMUZDA

GİRİŞİM KARIYER TOPLULUĞU VE İNOVASYON TOPLULUĞU ortak organizasyonu ile 15-19 Aralık 2008 tarihlerinde ANSIAD-Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği'nin 6.Girişimcilik haftası etkinlikleri kapsamında okulumuzda İş Adami Mustafa Çetin tarafından konferans verildi.



Konferans ta öğrencilerimiz iş dünyasında iş kurmak ve yönetmek konularında tecrübeli iş adamından mesleğin sırlarını öğrendiler.İşe başvurularda nelere dikkat etmeleri konusun da bilgilendirildiler.



10 KASIM 2008 de ATATÜRK'Ü ANMA TÖRENİ

Edebiyat, Tarih ve Basın Yayın Topluluğu öğrencilerinin organizasyonunda yapılan etkinlikte Tarih Öğretmeni Derya ÖGE konuşma yaptı. Öğretim Görevlileri ve öğrencilerin yoğun ilgiyle yapılan kutlama Atamızın anısına okunan şiir, makale,video gösterileri ile sona erdi.





ÖĞRENCİLER GİRİŞİMCİLİK HAFTASINDA

Öğrencilerimiz 19/12/2008 tarihinde Antalya Dedeman Otelde yapılan ANSİAD 6. Girişimcilik haftası ödül töreni ve panele katıldı.



Öğrenciler Küresel Rekabet Ortamında İnovasyon, Türkiye ile Bölgesel Kalkınmada İnovasyon un Rolü ve Antalya konularında panel ve konferanslarda oldukça yeni görüşler öğrendiler. İş adamları ile birebir görüşme olanağı bulan öğrencilerimiz iş dünyamızın kendilerinden beklediklerini ve yeni iş fırsatları konusunda bilgilerini zenginleştirdiler.



Öğrencilerimiz 6. girişimcilik haftasında öğrendiklerini 26/12/2008 de Elmalı MYO da diğer öğrencilere okulumuz faaliyet odasında bir seminer verdi. Okul öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği bu toplantıda bu tür etkinliklerin kendilerine ve eğitimlerine ne kadar yararlı olduğunu anlattılar. Öğrendiklerini paylaştılar ve iş dünyası ile eğitim kurumlarının daha sık işbirliği yapmalarını gerektirip gerektirmediğini dile getirdiler.

İNOVASYON TOPLULUĞU ÖĞRENCİLERİ İ.İ.B.F DE PANELE KATILDI

İnovasyon Topluluğu öğrencileri Akdeniz Üniversitesi İ.İ.B.F konferans salonunda 16/12/2008 de Günümüzde İnovasyon ve Rekabet Ortamının Global Pazarda Yaratacağı Etkiler konulu panele katıldı.



ELMALI DA TİYATRO ZİYAFETİ

8/01/2009 Tarihinde Adım Tiyatro Topluluğu Elmalı ilçemizde "Komşu Köyün Delisi" adlı tiyatro oyununu sergiledi. Oldukça ilgi gören ve beğenilen oyunu Tiyatro topluluğu öğrencileri de izledi. Öğrencilerimiz Oyun sonunda tiyatro ve oyunculuk konusunda oyunculardan bilgi aldılar.

On iki yıldır her sene bir gösteri hazırlayan Elmalı Meslek Yüksekokulu Tiyatro Topluluğu bu dönem Öğr. Gör. Hadi İSTANBULLU yönetiminde "Buzlar Çözülmeden" adlı oyunu hazırlıyor.



24 KASIM ÖRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI

Okulumuz Edebiyat topluluğunun faaliyette olduğu etkinlikte günün önemini anlatan yazılar ve şiirler okundu. Türkçe Öğretmenimiz Aslı Elma'nın katkıları ile öğrencilerimiz öğretmenlerimizin gününü coşku ile kutladı. Etkinlik Müdürümüz Öğr. Gör. Nadir EKER'in kutlama konuşması ile sona erdi.

BÜLTEN HAKKINDA

Sahibi:

Akdeniz Üniversitesi Elmalı Meslek Yüksekokulu adına
Okul Müdürü Öğr. Gör. Nadir EKER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Öğr. Gör. Hadi İSTANBULLU
histanbullu@akdeniz.edu.tr

Yayın Kurulu:

Okt. Zuhal GÖK, Öğr. Gör. Hakan AKAR, Okt. Ahmet AKER

Katkıda Bulunanlar:

Basın yayını Topluluğu Öğrencileri:
Burcu HORUZ, Buğra EKMEKÇİ, Elçin BAYGIN,
Tuğçe YILMAZ, Pelin AVCI, M. Ali YEŞİLBAG

Adres: Elmalı Meslek Yüksekokulu Elmalı / ANTALYA
Tel: 0242.618 63 34 - 35
Faks: 0242.618 63 36
E-posta: auemyo@akdeniz.edu.tr

